
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2579

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2579

033 Філософія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11338856 999089

Бучинський Володимир Тарасович 52702290 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0253050; 2022р. - 
0341392

Філософія 179,700

2 10798902 999089

Вараниця Анастасія Валеріївна 53193947 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069937 Філософія 176,500

1



3 11247320 999089

Герус Роксолана Ігорівна 53453004 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201460 Філософія 179,400

4 10678985 999089

Добролежа Мілана Валеріївна 53520883 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130827 Філософія 175,300

5 11388833 999089

Єлісєєва Поліна Вікторівна 53146583 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110059 Філософія 175,300

6 11387195 999089

Зайченко Дарія Сергіївна 52976279 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293803 Філософія 183,500

7 10624090 999089

Зілінський Павло Михайлович 53450669 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214256 Філософія 177,700

8 11327873 999089

Золотарьова Альона Андріївна 53169873 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0425300 Філософія 179,650

9 10935186 999089

Іванюшенко Катерина Едуардівна 53450896 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267005 Філософія 185,000

10 10708203 999089

Конопелько Сергій Ігорович 53355530 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062857 Філософія 163,200

11 10905818 999089

Кушнерук Назар Максимович 53408378 AK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211620 Філософія 171,500

2



12 10768692 999089

Кушнірук Уляна Вадимівна 53172784 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095125 Філософія 169,800

13 11021625 999089

Лижанський Максим Іванович 53453224 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215730 Філософія 190,500

14 11121066 999089

Лошак Лука Тарасович 53009611 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180837 Філософія 178,800

15 10948685 999089

Михайлов Євгеній Анатолійович 53477813 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042206 Філософія 171,350

16 11218723 999089

Оліяр Катерина Андріївна 52702955 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0069889 Філософія 179,200

17 11202150 999089

Павлюк Марина Олександрівна 53293472 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007541 Філософія 172,650

18 11233460 999089

Рибак Ярина Назарівна 53455426 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280314 Філософія 171,250

19 10524084 999089
Скольський Павло Миколайович 50637464 BK 30.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0426461 Філософія 190,500

20 10493895 999089

Слуковська Анна Сергіївна 52556071 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0220160 Філософія 165,400

21 10563081 999089

Собко Ольга Миколаївна 53204247 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065667 Філософія 165,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2579

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10502037 989328

Біденко Анна Станіславівна 52723772 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0316887 Культурологія 194,900

2 10544348 989328

Бублик Олена Маркіянівна 53583019 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0068641 Культурологія 178,500

4



3 10860094 989328

Гарасимчук Соломія Василівна 53445220 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257339 Культурологія 182,250

4 11008424 989328

Городник Вікторія Віталіївна 53157714 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124814 Культурологія 181,750

5 10675048 989328

Гребенчукова Марина Анатоліївна 52956674 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201222 Культурологія 189,750

6 11107537 989328

Зелінська Ірина Вадимівна 53471954 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062230 Культурологія 182,000

7 11029523 989328

Кащій Марта Романівна 53467784 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005524 Культурологія 175,750

8 11249324 989328

Кос Софія Андріївна 53467970 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024003 Культурологія 181,250

9 10721542 989328

Кохалевич Катерина Юріївна 53450548 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027532 Культурологія 173,500

10 10594263 989328

Кузик Маркіян Олегович 52829164 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0296637 Культурологія 182,800

11 10648400 989328

Мілак Анастасія Андріївна 53023456 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256509 Культурологія 149,750

5



12 11012322 989328

Савіна Катерина Олександрівна 52989873 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169078 Культурологія 187,500

13 11325964 989328

Цебенко Анастасія Віталіївна 52110975 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0164621 Культурологія 177,250

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2579

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10605937 970370

Нестеровський Остап Іванович 53432675 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Політологія 188,900

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2579

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10803137 990086

Андреєва Софія Петрівна 53031316 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0171311 Психологія 200,000

2 10571069 990086

Білявська Марія Ігорівна 52920558 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010708 Психологія 200,000

8



3 10581168 990086

Боднар Роман Михайлович 53453280 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162478 Психологія 197,900

4 10581095 990086

Боянівська Вероніка Петрівна 53486958 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160318 Психологія 190,050

5 10690911 990086

Велика Євгенія Дмитрівна 53240581 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021161 Психологія 193,300

6 10854297 990086

Війтишин Вікторія Вікторівна 53456155 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187962 Психологія 200,000

7 11038271 990086

Вовк Олексій Орестович 52739350 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0077385 Психологія 192,200

8 10915161 990086

Галаник Анна Володимирівна 53455311 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188141 Психологія 194,400

9 11111989 990086

Герц Лариса Олександрівна 53456108 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258361 Психологія 190,450

10 11323379 990086

Григор`єва Олександра Олександрівна 53224451 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0016425 Психологія 141,850

11 11140686 990086

Дем`ян Анастасія Андріївна 53444875 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260436 Психологія 194,400

9



12 11009426 990086

Зайцева Олександра Олегівна 53451095 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174917 Психологія 190,400

13 11097449 990086

Зомчак Аліна Василівна 53031227 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198280 Психологія 191,300

14 11090276 990086

Івашків Марта Василівна 53427894 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074015 Психологія 196,500

15 10972021 990086

Корпан Софія Романівна 53006576 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183247 Психологія 193,000

16 11046528 990086

Кравець Діана Сергіївна 53346676 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117566 Психологія 138,600

17 10811635 990086

Лапчак Анна Іванівна 53471971 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187582 Психологія 196,800

18 10718918 990086

Мацко Юлія Максимівна 52723488 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0023715 Психологія 190,300

19 10624284 990086

Мисак Ольга Петрівна 53007190 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0173152 Психологія 191,900

20 10909528 990086

Оліневич Софія Володимирівна 53323026 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098880 Психологія 191,200

10



21 10715737 990086

Помірко Вікторія Євгенівна 53452743 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086693 Психологія 189,900

22 11111053 990086

Сірко Марія Андріївна 53434695 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257220 Психологія 190,900

23 10856189 990086

Слуцька Вероніка Русланівна 53477833 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042353 Психологія 194,000

24 10512835 990086

Степаненко Карина Олександрівна 53165475 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0247242 Психологія 152,650

25 10667905 990086

Хома Тетяна Русланівна 53437168 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246728 Психологія 192,400

26 10724161 990086

Шміло Дмитро Павлович 53453055 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188874 Психологія 189,400

27 11001555 990086

Юдінцова Ксенія Сергіївна 53477659 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018152 Психологія 191,300

28 10909530 990086

Юр Марта Володимирівна 53443502 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272829 Психологія 194,800

11


